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SHOCK
®

 PREVENTIVO 
Desinfectante preventivo    

SHOCK
®
 PREVENTIVO, es un desinfectante no 

clorado, en polvo altamente soluble, que se utiliza 
para evitar la formación de algas y cloraminas, sin 

pH, la alcalinidad total, la dureza ni el Cloro. Además 
de ayudar a reducir el consumo de productos 
clorados. Este producto no sustituye al Cloro, sino 
que complementa su acción. 

Granulado

1.5 kg

6 kg

11 kg

27 kg

Presentaciones:

Ahorra hasta un  
50%  

en productos  
clorados

Polvo


